
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,  ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 
Krajského úřadu - Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen „Krajský úřad“) jako 
příslušného správního orgánu podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu § 20 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) v platném 
znění (dále jen zákon č. 100/2001 Sb.).  

Krajský úřad na základě oznámení, společnosti MS TRANSPORT, s.r.o., Mojmírova 1710/15, 140 00 Pra ha 4, 
IČO: 29012163 (dále též „oznamovatel“), a po provedeném zjišťovacím řízení podle ust. § 7 odst. 6 zákona č. 
100/2001 Sb. rozhodl,  že předložený záměr:  

 

„ Čerpací stanice PHM MS TRANSPORT “ 

nemá významný vliv na životní prost ředí a nebude posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb. 

1. Identifika ční údaje 

a) Název záměru  

 „Čerpací stanice PHM MS TRANSPORT“ 

b) zařazení podle přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb. 

Bod 10.4 „Skladování vybraných nebezpečných látek (vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, 
dráždivých, senzibilizujících, karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní 
prostředí a pesticidů v množství nad 1t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 
100 t“ kategorie II přílohy č. 1. 

c) oznamovatel: 

MS TRANSPORT, s.r.o., Mojmírova 1710/15, 140 00 Pra ha 4, IČO: 29012163 

Zplnomocn ění: společnost TRASO s.r.o., Markova 1767, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm.. 

Zpracovatel oznámení:  Ing. Kateřina Novotná, Ph.D., Ing. Silvie Purmenská a autorizovaná osoba Ing. Libor Obal 
TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o., Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava.. 

2. Kapacita (rozsah) zám ěru:  

Skladování nafty (NM): nádrž o objemu 50,0 m3.  
Skladování benzínu (BA-95N): nádrž o objemu 19,055 m3.  
Skladování AdBlue®: nádrž o objemu 6,0 m3.  
Obrat nafty bude 1 200 m3/rok, obrat benzínu bude 200 m3/rok. 

Čj.:  KUJCK 12567/2017 OZZL   
Sp.zn.:   OZZL 158193/2016   

 datum: 20.01.2017  vyřizuje:  Ing. Petr Lázni čka  telefon: 386 720 770

+LVDCY11N5LSI+!
KUCBX00M4KRH 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 

3. Umíst ění záměru  (kraj, obec, katastrální území)  

kraj: Jihočeský 
obec: Písek 
kat. území:  Písek  

4. Charakter zám ěru a možnost kumulace s jinými zám ěry  
Novostavba čerpací stanice (ČS) na motorovou naftu (NM), automobilový benzín (BA) a vodní roztok močoviny 
(AdBlue) pro potřeby oznamovatele a smluvních partnerů bude postavena v katastrálním území Písek v 
jihovýchodní části areálu oznamovatele v blízkosti hlavního vjezdu. Pro výdej bude ČS osazena třemi výdejními 
stojany, jeden čtyřproduktový (výdej BA, NM, NM max a AdBlue), dva jednoproduktové (výdej AdBlue® a NM). 
Čerpací stanice bude vybavena systémem rekuperace benzinových par etapy I. a etapy II. Skladování nafty a 
benzínu bude v nadzemních nádržích o objemu 50 m3 nafty a 19 m3 benzínu. Skladování AdBlue® bude v 
nadzemní polyethylenové nádrži o objemu 6 m3.  

5. Stru čný popis technického a technologického řešení 
Novostavba bezobslužné ČS PHM v k.ú. Písek pro vlastní spotřebu a pro partnery v areálu oznamovatele na 
pozemcích p.č. 812/1 a 338/4, druh pozemků ostatní plocha. Skladování NM bude v nadzemní dvouplášťové 
ocelové nádrži typ NDN 50000 V o objemu 50,0 m3 o rozměrech 10,88 x 2,52 m a výšce 3,35 m. Provozní objem je 
47 500 l. Skladování BA-95N bude v nadzemní dvouplášťové ocelové nádrži typ NDN 18000 o objemu 19,055 m3 o 
rozměrech 5 x 2 m a výšce 2,68 m. Provozní objem je 18 000 l. Vnější pláště nádrží plní funkci havarijní jímky. 
Skladování AdBlue® bude v nadzemní polyethylenové nádrži typ BS 6000 adv v maximálním objemu 6,0 m3. 
Nádrž je z polyethylenu, plášť je ze sklolaminátu. Temperovaný obal zaručuje dostatečnou tepelnou ochranu do 
teplot -25 °C. Všechny komponenty na nádrži jsou v ůči Ad Blue odolné, rozměry nádrže jsou 2,6  x 1,4 m a výška 
je 2 m. Nádrže budou uloženy na železobetonové základové desce. Nádrže budou opatřeny světelnou signalizací 
minimální a maximální hladiny a signalizací naplnění nádrže, měrnou tyčí, armaturou plnící, sací, odkalovací, 
větrací a koncovou odvětrávací armaturou. Výdej a stáčení PHM bude na zastřešené manipulační ploše s odtokem 
případných úkapů do podzemní bezodtokové dvouplášťové ocelové záchytné jímky o objemu 6,33 m3. Výdej bude 
bezobslužnými výdejními stojany. Oboustranný čtyřhadicovým výdejním stojanem bude pro výdej BA, NM, NM max 
a AdBlue®. Dva jednoproduktové jednostranné jednohadicové výdejní stojany budou pro výdej AdBlue® a NM. 
Manipulační plocha bude zastřešena ocelovým montovaným přístřeškem na čtyřech sloupech. Uložiště PHM bude 
odděleno 200 mm protipožární stěnou. Příjezd a odjezd od ČS PHM bude po stávajících zpevněných plochách. 
Dešťová voda z nového zastřešení manipulační plochy bude svedena přes okapní svod na stávající nezpevněnou 
zatravněnou plochu vedle uložiště PHM, kde se bude postupně povrchově vsakovat. Stavba bude napojena na 
stávající technickou infrastrukturu investora.  

 6. Došlá vyjád ření 

Krajský úřad obdržel k oznámení celkem 2 vyjádření dotčených správních úřadů (Krajská hygienická stanice, 
Česká inspekce životního prostředí). Veřejnost se k záměru nevyjádřila. Došlá vyjádření: 

Krajská hygienická stanice Jiho českého kraje se sídlem v Českých Bud ějovicích  vyjádření ze dne 21. 12. 
2016 s čj.: KHSJC 36277/2016/HOK.PI 
Česká inspekce životního prost ředí, oblastní inspektorát České Bud ějovic vyjádření ze dne 21. 12. 2016 
s čj.:ČIŽP/42/IPP/1616479.001/16/CDV 

Podrobné rozpracování uvedených vyjád ření dot čených orgán ů: 

Krajská hygienická stanice Jiho českého kraje se sídlem v Českých Bud ějovicích  ve vyjádření k záměru 
nemá připomínky a nepožaduje posuzování. 
 
Česká inspekce životního prost ředí, oblastní inspektorát České Bud ějovice  ve vyjádření upozornila na 
nepřesnosti v textu oznámení na str. 19, které již neodpovídají platné legislativě. Dle v současnosti platného ust. 
§ 16 odst. 3 zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, shromažďování (krátkodobé soustřeďování v místě vzniku) a 
přeprava nebezpečných odpadů již souhlasu nepodléhají. Na upotřebené oleje se v současnosti již zpětný odběr 
nevztahuje a musí s nimi být nakládáno jako s nebezpečným odpadem (§ 38 odst. 1 zák. č. 185/2001 Sb.). 
Požaduje zpracování a schválení havarijního řádu. Nepožaduje posuzování. 

Oznamovatel musí dodržet platnou legislativu, i když jsou v oznámení chyby. 
 
 
 
 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

II. Krajský ú řad v rámci zjiš ťovacího řízení, jehož cílem bylo zjišt ění, zda zám ěr může mít významný vliv na 
životní prost ředí a zda bude posuzován podle zákona, hodnotil zám ěr na základ ě následujících kritérií 
uvedených v p říloze č. 2 k zákonu:  

1. Charakteristika zám ěru  

Záměrem oznamovatele je výstavba nové čerpací stanice pohonných hmot ve vlastním provozním areálu v Písku 
Čerpací stanice bude určena pouze pro oznamovatele a jeho partnery. Hlavně bude čerpána nafta, jejíž odběr je 
předpokládán ve výši 1 200 m3/rok a močovina (AdBlue®) ve výši 85 m3/rok pro snížení emisí naftových motorů. 
Odběr benzínu bude ve výši cca 200 m3/rok. Pro skladování benzínu (18 m3) a nafty (50 m3) budou nadzemní 
dvouplášťové ocelové nádrže. Skladování AdBlue® (6 m3) bude v nadzemní polyethylenové nádrži s laminátovým 
krytem pro možnost vyhřívání. Nádrže budou uloženy na železobetonové základové desce. Nádrže budou 
opatřeny světelnou signalizací minimální a maximální hladiny a signalizací naplnění nádrže, měrnou tyčí, 
armaturou plnící, sací, odkalovací, větrací a koncovou odvětrávací armaturou. Výdej a stáčení bude na zastřešené 
manipulační ploše s odtokem případných úkapů do podzemní bezodtokové dvouplášťové ocelové záchytné jímky o 
objemu 6,33 m3. Výdej bude bezobslužnými výdejními stojany. Čerpací stanice bude mít řídící a platební terminál. 

2. Umíst ění záměru 

Čerpací stanice pohonných hmot bude areálu společnosti MS TRANSPORT, s.r.o. a společnosti Risunia Transport 
s.r.o. v katastrálním území Písek na pozemku parcelní číslo 812/1 a 338/4. Čerpací stanice bude umístěna v 
jihovýchodní části areálu v blízkosti hlavního vjezdu. 

3. Charakteristika p ředpokládaných vliv ů záměru na obyvatelstvo a životní prost ředí  

Vlivy na obyvatelstvo  

Vzhledem k charakteru záměru a lokalizaci v areálu transportní firmy u silnice I. třídy č. 20, lze předpokládat, že 
nedojde ke zvýšení stávající hlukové zátěže, která je způsobená provozem na silnici I. třídy č. 20 (denní intenzita 
dopravy až 13 667 vozidel/den) a současným pohybem vozidel v areálu společnosti. V bezprostřední blízkosti 
záměru se nevyskytují obytné objekty. Nejbližší obytná zástavba se nachází od plánované stavby cca 130 m 
severovýchodním směrem. Lze tedy konstatovat, že vliv hlukové zátěže provozem záměru na obyvatelstvo nebude 
významný. Stavební činnost bude prováděna v době od 7:00 do 21:00 hodin. Lze očekávat, že hluk ze stavební a 
montážní činnosti nepřekročí ve venkovním chráněném prostoru staveb hygienický limit. 

Vlivy na ovzduší a klima  
Jedná se o vyjmenovaný stacionární zdroj uvedený v Příloze č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
v platném znění – kód 10.2. Čerpací stanice a zařízení na dopravu a skladování benzinu s povinností plnit 
podmínky provozu stanovené Přílohou č. 6 k vyhlášce č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím 
zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší. Čerpací stanice bude vybavena 
systémem rekuperace benzinových par etapy I. a etapy II. 

Z hlediska vlivů na ovzduší lze přepokládat emise především benzenu a těkavých organických látek, jejichž vliv se 
projeví pouze v bezprostřední blízkosti zdroje emisí. Maximální hodnoty bývají výjimečně v těsné blízkosti čerpací 
stanice a to zejména u VOC při stáčení celé kapacity nádrže nafty při vysokých okolních teplotách (nad 30 °C). 
Pouze tehdy může krátkodobě docházet v těsné blízkosti stáčecího místa ke koncentracím až kolem 1 000 µg/m3. 
Ve vzdálenosti cca 100 m od stáčecího místa pak koncentrace VOC klesá na polovinu. Provoz čerpací stanice 
přispívá k zanedbatelnému nárůstu imisních koncentrací benzenu, u průměrných ročních koncentrací se většinou 
jedná o maximálně 2 % hodnoty imisního limitu, tj. do 0,1 µg/m3. Příspěvek průměrných ročních koncentrací VOC 
bývá pod 1 µg/m3 v bezprostřední blízkosti výdejního stojanu, mimo areál ČS PHM pak výrazně méně. 

Vlivy na hlukovou situaci  

Není pravděpodobné zvýšení hlukové zátěže nad rámec stávající hlukové zátěže z dopravy. 

Vlivy na vodu  

Splaškové vody nebudou z provozu ČS PHM produkovány. Dešťová voda z nového zastřešení manipulační plochy 
bude svedena přes okapní svod na stávající nezpevněnou zatravněnou plochu vedle uložiště s nádržemi, kde se 
bude povrchově vsakovat. Výdej a stáčení pohonných hmot bude probíhat na samostatné manipulační ploše 
ohraničené betonovými obrubníky, které svádí kapaliny z manipulační plochy do odvodňovacího žlabu napojeného 
kanalizačním potrubím do podzemní dvouplášťové záchytné jímky o objemu 6 m3 na úkapy. Přeplnění nádrží je 
hlídáno plovákovým ovladačem respektive u AdBlue® je zajištěno uzavíracím mechanickým STOP ventilem proti 
přeplnění, které budou při dosažení maximální hladiny opticky a zvukově signalizovat naplnění nádrže a 
automaticky vyřadí z provozu chod stáčecího čerpadla - obsluhou je pak ukončen proces stáčení. Případné úkapy 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 

mimo stáčecí místo budou ihned likvidovány připraveným sorbentem a použitý sorbent zpracován oprávněnou 
organizací. Havarijní situace a postupy při jejich odstraňování by měly být popsány v havarijním řádu, který musí 
být schválen vodohospodářským orgánem. 

Vlivy na půdu  

Záměr je realizován na pozemcích v současném areálu. Pozemky jsou dle údajů z katastru nemovitostí vedeny 
jako ostatní plocha s využitím jako manipulační nebo jiná plocha.  

Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje  

Záměr nemá vliv na horninové prostředí a přírodní zdroje. ČS musí mít dle platné legislativy schválený havarijní 
řád. V případě havárie mají nádrže dvě vrstvy, přitom vnější pláště nádrží plní funkci havarijní jímky. Plochy určené 
pro příjezd a odjezd budou částečně zpevněné dlažbou a částečně zpevněné asfaltové. Nová manipulační plocha 
bude ze zámkové dlažby a bude izolována izolací odolnou proti průsaku ropných látek. Okolní zpevněné plochy 
budou vyspraveny a napojeny na ČS ve skladbě současné komunikace. Při běžném provozu by neměla být půda 
nijak ohrožena. Kdyby došlo k havárii či k úkapům na manipulační ploše, pak mohou odtékat do podzemní 
bezodtokové dvouplášťové ocelové záchytné jímky o objemu 6,33 m3. Úkapy a případné úniky budou 
odpovídajícím způsobem likvidovány.  
Vlivy na faunu, floru a ekosystémy  

Záměr je realizován ve stávajícím areálu v intravilánu města, výstavbou objektů na místě stávajících objektů nebo 
nevyužívaných ploch. Jsou tak dotčeny pouze plochy, které se nenacházejí v přírodě blízkém stavu (stavební 
objekty, zpevněné manipulační plochy a nezpevněné neudržované plochy s ruderálními porosty. V bezprostřední 
blízkosti ani širším okolí se nenachází žádné zvláště chráněné území. Lokalita záměru není součástí žádného 
přírodního parku. Záměr neznamená ohrožení populací zvláště chráněných nebo regionálně vzácných druhů 
živočichů, včetně jejich reprodukčních prostor. Vlastní výstavbou a provozem záměru nejsou ohroženy ani 
populace jiných druhů živočichů. S ohledem na lokalizaci záměru, nedochází k rušení hnízdních možností, 
poněvadž ty na lokalitě nejsou. Vlivy na faunu, floru a ekosystémy je tudíž možno pokládat za nevýznamné.  

Vlivy na krajinu  

Nedojde k ovlivnění krajiny mimo areál oznamovatele. Realizací záměru nedojde ke změnám, které by ovlivňovaly 
komplexní ráz a využití stávajícího území. 

Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky  

Vzhledem k tomu, že jde o stávající areál, záměr nebude mít vliv na žádné architektonické ani archeologické 
památky.  

Celkově, podle jednotlivých vyjádření a uvedeného hodnocení vlivů záměru, je tedy možno konstatovat, že 
jednotlivé aspekty záměru jsou určeny a jejich vliv na životní prostředí a lidské zdraví je vzhledem k charakteru 
záměru a jeho situování malý. Záměr nebude mít významný vliv na životní prostředí a lidské zdraví, a proto není 
nutné další posuzování záměru. 

III. Odůvodn ění  

Oznámení záměru „Čerpací stanice PHM MS TRANSPORT“ podle přílohy č. 3 k zákonu předložila dne 9. 12. 2016 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. společnost MS TRANSPORT, s.r.o., Mojmírova 1710/15, 140 00 
Praha 4, IČO: 29012163, prostřednictvím zplnomocněné společnosti TRASO s.r.o., Markova 1767, 744 01 Frenštát 
pod Radhoštěm. Oznámení zpracovala Ing. Kateřina Novotná, Ph.D., Ing. Silvie Purmenská a autorizovaná osoba 
Ing. Libor Obal ze společnosti TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o., Janáčkova 
1020/7, 702 00 Ostrava. Oznámení obsahovalo stanovisko NATURA, které bylo vydáno dne 6. 12. 2016 a kladné 
vyjádření příslušného stavebního úřadu (Městský úřad Písek) o vztahu k územnímu plánu ze dne 24. 11. 2016. 
Záměr je zařazen dle přílohy č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb., do kategorie II bod 10.4 (Skladování vybraných 
nebezpečných látek (vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilizujících, 
karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí a pesticidů v množství 
nad 1t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 t). Záměr byl dle § 7 zákona č. 
100/2001 Sb. podroben zjišťovacímu řízení. Informace o zahájení zjišťovacího řízení ze dne 12. 12. 2016 s čj. 
KUJCK 158806/2016 OZZL byla elektronicky zveřejněna na www.cenia.cz  pod označením JHC802 a dne 14. 12. 
2016 byla vyvěšena na úřední desce Jihočeského kraje. Město Písek zveřejnilo tuto informaci na úřední desce dne 
15. 12. 2016. Námitky a připomínky ke zjišťovacímu řízení bylo možné uplatnit do 20 dnů od vyvěšení oznámení o 
zahájení řízení na úřední desce Jihočeského kraje. Krajský úřad obdržel k oznámení celkem 2 vyjádření dotčených 
správních úřadů a žádné vyjádření veřejnosti. Krajský úřad dospěl k rozhodnutí na základě podaného oznámení, 
umístění záměru v průmyslovém areálu, předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí a 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 5 

vyjádření dotčených orgánů. Dotčené správní orgány neměly k oznámení závažné připomínky. Oznámení 
obsahovalo v oblasti nakládání s odpady některé chybné informace vzhledem k platné legislativě. Oznamovatel je 
povinen platnou legislativu dodržovat bez ohledu na chybné formulace v oznámení. V rámci řízení Krajský úřad 
hodnotil záměr na základě kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu č. 100/2001 Sb.: charakteristika záměru, 
umístění záměru, charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a řídil se výše 
uvedenou charakteristikou vlivů záměru a následujícími úvahami. 
Stávající průmyslový areál je situován v blízkosti stávající silnice I. třídy č. 20 v dostatečné vzdálenosti od 
obydlených domů. Tankování aut proběhne v rámci pojíždění v areálu. Provoz ČS PHM nezvýší hlukovou zátěž 
okolí. ČS PHM bude vybavena systémem rekuperace benzinových par etapy I. a etapy II. Zvýšení emisí benzenu a 
VOC nebude významné a je převážně soustředěno na těsnou blízkost stáčecího místa a některé méně časté 
situace zejména při stáčení PHM za vyšších teplot. Provoz ČS PHM nebude mít vliv na podzemní a dešťové vody.                                                      

Krajský úřad tedy na základě výše uvedeného, nepovažuje za nutné, aby záměr byl posuzován podle zákona, 
neboť vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví nejsou významné a jsou jednoznačně určeny a 
není potřeba je v dalším procesu posuzování upřesňovat a doplňovat.  

IV. Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 
oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb., a to do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí, podáním učiněným u Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 zákona č. 100/2001 Sb. musí dotčená veřejnost předložit v odvolání. 
 
 
Ing. Zdeněk Klimeš 
pověřený vedením odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví           

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Město Písek žádáme o vyv ěšení tohoto rozhodnutí na míst ě k tomu ur čeném po dobu stanovenou zákonem 

(minimáln ě 15 dnů) a poté o zaslání vyrozum ění o vyv ěšení Krajskému ú řadu – Jiho český kraj, odboru 

životního prost ředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyv ěšeno na ú řední desce 

Krajského ú řadu – Jiho český kraj a zve řejněno též zp ůsobem umož ňujícím dálkový p řístup. Rozhodnutí je 

doru čováno dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném zn ění a dle § 25 odst. 3 téhož 

zákona se písemnost patnáctým dnem po vyv ěšení na ú řední desce Krajského ú řadu – Jiho český kraj 

považuje za doru čenou. 

  

Po uplynutí lh ůty a vyzna čení údaj ů do záznamu o zve řejnění, musí být neprodleně zasláno vyrozumění o 

vyvěšení Krajského úřadu – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví. 

 

Záznam o zve řejnění:  

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

 
Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 6 

Obdrží: 

účastníci řízení veřejnou vyhláškou 
 
Oznamovatel (prostřednictvím DS) 

DS MS TRANSPORT, s.r.o., Mojmírova 1710/15, 140 00 Praha 4 prostřednictvím TRASO s.r.o., Markova 1767, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm  
 
 Dotčené územní samosprávné celky 
Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

DS Město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek (se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu nejméně 15 dní) 
 
Dotčené správní ú řady 

DS Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, Velké náměstí 114, 397 19 Písek 
DS Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice 
DS   Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71  České 

Budějovice 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - odd ělení ochrany ovzduší  a 

nakládání s odpady 
 
Na vědomí 

DS  Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 
65, 100 10 Praha 10  

 
Dále obdrží (se žádostí o zve řejnění na ú řední desce po dobu nejmén ě 15 dní) 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice 
 
Obdrží po nabytí právní moci  

DS MS TRANSPORT, s.r.o., Mojmírova 1710/15, 140 00 Praha 4 prostřednictvím TRASO s.r.o., Markova 1767, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm  
 


